Coadiutorem cum iure successionis Excmi P. D. Patricii Iosephi Far-

relly, Episcopi Lismorensis. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Montis Marani R. P. Alexium Obe

lar Colman, sodalem Societatis S. Francisci Salesii, quem deputavit 

Vicarium Apostol icum Chachensem in Paraquariensi Natione. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Membressitanae R. D. Ioannem 

Aloisium Morgan, e clero archidioecesis Melburnensis, quem deputavit 

Auxiliarem Excmi P. D. Thomae Vincentii Canili, Archiepiscopi Cam-

berrensis et Gulburnensis. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Zicensi R. D. Christophorum Mwo-

leka, quem deputavit Auxiliarem Excmi P. D. Alfredi Lanctôt, Episcopi 

Rulengensis. 

die 20 Martii. — Titulari episcopali Ecclesiae Plovacensi Exc. P. D. 

Dantem Battaglierin, hactenus Episcopum Kulnensem. 
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SACRA CONGREGATIO RITUUM 

NAMURCENSIS 

Canonizationis Beatae Iuliae Billiart, Virginis, fundatricis Congregationis 

Sororum Nostrae Dominae Namurci. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis, post indultam eidem Beatae ab Apostolica 

Sede venerationem, constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Congregationis Sororum Dominae Nostrae Namurcensium condi-

trix, Iulia Billiart, ob heroicas, quibus inclaruerat virtutes, a Summo 

Pontifice S. Pio X die 13 mensis Maii anno 1906 in Beatarum Virginum 

album inserta est. 

Christifidelium autem in novensilem Beatam crevit in dies pietas, 

atque per eiusdem intercessionem placuit Deo Optimo Maximo, qui 

facit mirabilia magna solus (Ps. 135, 4) , beneficia, ni forte miracula, 

petentibus dilargiri. Hinc, servatis de iure servandis, die 23 Iulii 

anno 1924 causa canonizationis est resumpta binaeque ab Actoribus 

selectae fuere mirae sanationes, quas sacro huic Foro ad canoniza

tionis causam instruendam proposuerunt. 

Quarum prior est haec : Otacilius Ribeiro, rusticanus Brasilianus 

recens nuptus, annorum viginti et quinque, bona semper usus vale

tudine, medium circa mensem Septembrem anno 1950, cum dies tres 

meridiano sole torrente in aquoso campo se fatigasset, doloribus toto 

in abdomine correptus est. Quibus ingravescentibus ab opere cessavit 

domumque reverti coactus est. Accessere deinde dyspeptica phaeno

mena, stypsis et oliguria, quae per aliquot dies patienter Otacilius 

tulit, spem fovens se quamprimum domesticis remediis valetudinem 

recuperaturum. At , in peius cotidie cum verterent eius condiciones, 

die 29 Septembris in nosocomium loci cui vulgo nomen Campos Novos 

deductus est. Comperto gravissimo aegroti statu, illico, vespere sci

licet eiusdem diei, laparotomiam chirurgus peregit explorationis causa ; 

at vero, induratam intus inveniam tumefactionem nec aperuit nec ab-

scidit, timens ne aegrotus in discrimen adduceretur vitae, et statim 

factam in corpore incisionem reseravit, sibi persuasus alioquin infirr 
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mum ob peritonitidem proxime moriturum. Itaque prope deploratus 

iacebat Otacilius propter imi intestini occlusionem — huiusmodi nam

que diagnosim ediderunt postea periti physici —, cum Soror valetu

dinaria eum est adhortata ut Beatae sese commendaret Iuliae Billiart, 

cuius imaginem in adversa posuerat pariete eiusque sacras reliquias 

infirmae parti applieuerat; preces itaque ferventes Beatae ipsius pa

trocinium implorantes fundi coeptae sunt. Nec incassum, nam Beata 

sine mora adfuit. Mane insequentis diei, cum aegros de more peram-

bularet visendos, chirurgus demiratür Otacilium esse salvum et, nisi 

ob recens vulnus laparötomiae praepeditum, e lectulo surrecturum. 

Post hebdomadam plene sanatus, ille nosocomium reliquit rediitque 

ad gravissimus suos labores. 

Altera mira sanatione fruitus est Homerus Rhodius, decem libe

rorum pater, in, urbe Namurco operariorum conductor. Is nihil de sua 

valetudine conquestus est usque ad quadragesimum aetatis annum. 

Eo autem tempore perturbationibus dyspepticae indolis atque hemicra-

nia laborare coepi t ; quae quidem perturbationes, alternas inter vices, 

viginti circiter per annos perseverarunt, usque ad annum scilicet 1919, 

cum, die 20 mensis Novembris, dolore ex capite saevius tentatus est. 

Successere quoque vomitiones, stypsis, oliguria viriumque debilitas 

tanta, ut in terram ceciderit et lecto decumbere sit coactus. Insequen

tibus diebus tum gravior Homeri valetudo tum graviora symptomata : 

diffusi in toto corpore recruduerunt dolores, spirandi difficultas maior 

eaque obstrepens, singultus assidui, tardus arteriarum pulsus, labia 

et lingua sicca, tumidaque facies et accensa; debilitatus adeo erat et 

abiectus, ut animo deficeret. A curatione medicus una cum altero aceito 

perito, sanguinis peracta analysi, compertum habuit agi de gravi per-

sistentique cornate, in quod aegrotus adductus erat propter hepaticam 

et renalem urhaemiam, adeoque infaustam omnino quoad vitam edide

runt prognosim. Morientium' munitus Sacramentis, iam animam age

bat die 30 Novembris, cum Beatae Iuliae intercessio pro sanatione 

implorata est, impositis reliquiis super aegroto initisque novendialibus 

precibus. Ferventes autem preces totius infirmi familiae et Sororum 

exauditae fuere. Paucarum namque horarum spatio, in melius con

versae sunt infirmi condiciones atque diebus insequentibus ex morbo 

omnino convaluit suosque in posterum obire labores potuit. 

Super utraque sanatione apostolici processus conditi sunt, et quidem 

super priore in Curia Lagensi in Brasilia annis 1953-1954, super altera 

vero in Namurcensi Curia anno 1926; eorundem autem processuum 

Sacra Congregatio Rituum 345 

iuridica validitas probata est a Sacra Rituum Congregatione, prioris 

quidem die 17 Ianuarii a. 1958, alterius die 14 Novembris a. 1930. 

Consilium autem Medicum eiusdem Sacrae Congregationis, severo 

examini subiectis depositionibus tum testium tum medicorum a cura

tione, ab inspectione et ex officio deputatorum, praeter naturae vires 

et ordinem binas praefatas sanationes contigisse affirmavit. 

Concessa demum, ad instantiam Revmi P. Hugonis Marton, Ordinis 

Praemonstratensis, Causae huius Postulatoris legitime constituti, di

spensatione super antepraeparatoria Congregatione, actio super iisdem 

sanationibus agitata est in Congregatione praeparatoria in Vaticanis 

Aedibus die 2 Iulii a. 1968 celebrata. Quam secuta est, die 30 Ianuarii 

anni huius 1969, Congregatio Generalis coram Ssmo Domino nostro 

Paulo Papa V I , in qua Revmus Cardinalis Paulus Giobbe, Causae 

Ponens seu Relator, dubium discutiendum posuit : An et de quibus 

miraculis, post indultam eidem Beatae ab Apostolica Sede venera

tionem, constet in casu et ad effectum de quo agitur. Et omnes qui 

aderant, Revmi Cardinales, Officiales Praelati Patresque Consultores 

affirmativum suffragium singuli dederunt. Quae suffragia attentis au

ribus secutus, Beatissimus Pater, qui propositam quaestionem, Sibi 

antea oblatam, accurata consideratione iam expenderat neque omise-

rat quominus preces ad Deum funderet ut divini luminis auxilium Ipsi 

praeberet ad iudicium in rerum veritate innixum faciendum, confestim, 

nulla interposita mora, decretoriam pronuntiavit sententiam, nimirum : 

Constare de duobus miraculis, Beata Iulia Billiart Virgine intercedente, 

a Deo patratis, scilicet de primo : instantaneae perfectaeque sanationis 

ab occlusione imi intestini Domini Otacilii Ribeiro, megacolo affecti; 

et de altero : instantaneae perfectaeque sanationis a cornate gravi et per

sistenti Domini Homeri Rhodius, insufficientia hepática et renali affecti.